
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W KIELCACH

Kielce, dnia 16 lipca 1974 r. Nr 10 Poz.: 78 -81

Część II. Zarządzenia:

Poz.:

78 — Zarządzenie Nr 36/74 Naczelnika Powiatu w Jędrze­
jowie z dnia 22 maja 1974 r. w sprawie zatwierdzenia 
szczegółowego planu zagospodarowania przestrzenne­
go osiedla „Murawiec II” w mieście Jędrzejowie.

79 — Zarządzenie Nr 8/74 Naczelnika Powiatu w Kazimierzy
Wielkiej z dnia 30 kwietnia 1974 r. w sprawie usta­
lenia wysokości stawek za grunty nabywane na rzecz 
Państwa w trybie ustawy o zasadach. i trybie wy­
właszczania nieruchomości./

Zarządzenie Nr 4/74 Naczelnika Powiatu w Lipsku z 
dnia 11 lutego 197'4 r. w sprawie ustalenia wysokości 
stawek odszkodowania za grunty nabywane na rzecz 
Państwa w trybie ustawy o zasadach i trybie wywłasz­
czania nieruchomości.

81 — Zarządzenie Nr 16/74 Naczelnika Powiatu w Sando­
mierzu z dnia 28 lutego 1974 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek odszkodowania za grunty nabywane 
na rzecz Państwa w trybie ustawy o zasadach i trybie 
wywłaszczania nieruchomości.

TR ESC:

80 —

78
ZARZĄDZENIE Nr 36/74 

Naczelnika powiatu w Jędrzejowie
z dnia 22 maja 1974 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro wania przestrzennego osiedla „Murawiec II ’ w mieście Ję­
drzejowie.

Na podstawie art. 23 ust. 2 i art. 25 ust. .1 ustawy z dnia 
31 stycznia. 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, 
poz. 47) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się szczegółowy plan zagospodarowania 
przestrzennego osiedla „Murawiec II” w mieście Jędrzejo­
wie, ograniczony ulicami: od zachodu ul. Partyzantów, od 
południa ul. Jasionka ,od wschodu ul. B. Głowackiego, od 
północy tor kolei wąskotorowej w Jędrzejowie, opracowany 
w roku 1973 i zarejestrowany pod Nr 732 w książce ewi­
dencyjnej Wydziału Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej 
i Komunikacji Urzędu Powiatowego w Jędrzejowie.

§ 2. Wydział Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej i Ko­
munikacji Urzędu . Powiatowego w Jędrzejowie obowiązany 

jest udostępnić zainteresowanym przeglądanie planu, o któ­
rym mowa w § 1, z zachowaniem przepisów art. 24 ust. 2 
przytoczonej na wstępie ustawy oraz udzielać im odpowie­
dnich informacji.

§ 3. Wykonanie zarządzenia porucza się Wydziałowi Gos­
podarki Komunalnej, Przestrzennej i Komunikacji oraz za­
interesowanym wydziałom Urzędu Powiatowego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia, z 
tym że plan, o którym mowa w § 1, uzyskuje moc powszech­
nie obowiązującą z dniem ogłoszenia niniejszego zarządze­
nia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej w Kielcach.
Naczelnik Powiatu: K. Rogowski

79
ZARZĄDZENIE Nr 8/74 

Naczelnika Powiatu w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 30 kwietnia 1974 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek za grunty nabywane na rzecz Państwa w trybie ustawy o zasadach i trybie 
wywłaszczania nieruchomości.

Na podstawie art. 8 ust. 9 ustawy z dnia 12 marca 
1958 r., o zasadach i trybie, wywłaszczania nieruchomości 
(Dz. U. z 1974 r. Nr 10, poz. 64), wytycznych Wojewody Kie­
leckiego z dnia 22 stycznia 1974 r. znak: GKM IV-002/1/74 
do ustalenia wysokości stawek za grunty nabywane na 
rzecz Państwa w oparciu o przepisy ustawy z dnia 12 mar­
ca 1958 r., o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości 
oraz § 1 ust. 1 zarządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 22 
stycznia 1974 r. w sprawie ceny, warunków i trybu sprze­
daży państwowych nieruchomości rolnych (M. P. Nr 7, poz. 
54) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość stawek za grunty nabywane na 
rzecz Państwa obowiązujących na terenie powiatu kazi­
mierskiego w sposób następujący:

I. W odniesieniu do terenów miast:
1) Kazimierza Wielka.

’Za grunty nabywane na rzecz państwa na terenie mia­
sta Kazimierza Wielka ustala się stawki w wyso­
kości 116 000 — zł za 1 ha gruntu bez względu na cha­
rakter gruntu i źródło utrzymania właściciela, z uwagi 
na okoliczność, że ceny gruntów w obrocie między rol­
nikami kształtują się na tym samym poziomie.

2) Skalbmierz i Działoszyce.
Za grunty nabywane na rzecz państwa na terenie miast 
Skalbmierz i Działoszyce ustala się stawki w wysokoś­
ci 87.000,— zł za 1 ha gruntu bez względu na charak­
ter gruntu i źródło utrzymania właściciela, z uwagi na 
okoliczność, że ceny gruntów w obrocie między rolni­
kami kształtują się na tym samym poziomie.



Str. 42 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1974 r. Nr 10/79,80

JI. W odniesieniu do terenów wsi.
Strefa wiejska.

1) wsie: Topola, Cudzynowice, Kobylniki, Krępice, Kamy­
szów, Boszczynek, Bełzów, Koziki,, Przybenice, Sietejów, 
Szczekarzów, Zakrzów,' Drożejowice, Grodzonowice, Pod- 
gaje, Sielec Kolonia, Sielec Biskupi, Chmielów, Dzie­
kanowice, Jakubowice, Januszowice, Niewiatrowice, Bę- 
dziaki, Charzewice, Dębiany, Kolosy, Mikołajów, Soko- 
lina, Śtropieszyn, Zagajów, Rosiejów, Tempoezów, Ko­
lonia, Zakrzówek, Wymysłów, Szczotkowice, Bronocice, 
Dzierążnia, Kujawki, Kwaszyn: 
a) grunty orne w wysokości:

kl. I 
Z. kl. II

— 87.000,— zł
78.000,— zł

— kl. Ula — 42.000,— zł
— kl. Illb — 39.000,— zł

, — kl. IVa — 36.000;— zł
— kl. IVb — 33.000,— zł
— kl. V — 19.500,— zł
— kl. VI — 15.000,— zł

b) łąki i pastwiska w wysokości:
— kl. I — 87.000,— zł
— kl. II — 78.000,— zł
— kl. III — 42.000,— zł
— kl. IV — 25.500,— zł
— kl. V — 12.000,— zł
— kl. VI — 9.000,— zł

Strefa wiejska oddalona.
wsie: Donosy, Odonów, Jakuszowice, Słonowice, Woj-
ciechów, Włostowice, Koszyce, Gabułtów, Hołdowiec, 
Zagorzyce, Broniszów, Zięblice, Cło, Kazimierza Mała, 
Poddany, Stradlice, Wymysłów, Morsko, Witów, Filipo- 
wice, Malkowice, Sokołowice, Łapszów, Bejsce, Czyżo- 
wice, Grodowice, Królewice, Morawianki, Morawiany, 
Piotrkowice, Uściszowice, Zbeltowice, Bolowiec, Mało- 
szów, Kijany, Ławy, Piotrowice, Przemyków, Rachwało- 
wice, Siedliska, Urzuty, Biskupice, Dolany; Jaksice, 
Książnice Małe, Książnice Wielkie, Modrzany,. Zagaje, 
Donatkowice, Gorzków, Łyczaków, Piechów, Plechów- 
ka, Wojsławice, Zysławice, Czarnocin, Cieszkowy, Ko­
ryto; Krzyż, Soboszów, Opatkowiczki, Swoszowice, Broń- 
czyce, Dobiesławice, Jankowice, Kaczkowice, Prokoci-

ce, Sędziszowice, Stojanowice, Kamienna, Charbinowice, 
Kocina, Krzczonów, Rzemienowice, Trębaczów, Chru- 
stowice, Chwalibogowice, Kęsów, Ksany, Mistrzowiće, 
Opatowiec, Podskale, Rogów, Wyszogród, Boronice, 
Głuchów, Góry Sieradzkie, Gunów Kolonia, Gunów Wil­
ków, Kamieńczyce, Lekszyce, Sieradzice, Skórczów, 
Chruszczyna Mała, Chruszczyna Wielka, Dalechowice, 
Krzyszkowice, Łękawa, Marcinkowice, Nagorzanki, Pa- 
śmiechy, Wielgus, Kraśniów, Kobiela, Senisławice, Dę­
biany, Gaik, Sudoł, Sypów, Zagaje Dębiańskie, Bieglów, 
Ciuślice, Malżyce, Stradów, Mękarzowice, Michałowice, 
Miławczyce, Turnawiec, Zagaje Stradowskie:
a) grunty orne w wysokości:

— kl. I — 78.000,— zł
— kl. II — 72.000,— zł
— kl. Ula — 37.500,— zł
— kl. Illb — 34.500,— zł
— kl. IVa — 31.500,— zł
— kl. IVb — 28.500 — zł
— kl. V — 18.000,— zł
— kl. VI — 13.500,— zł
łąki i pastwiska w wysokości:
— kl. I — 78.000,— zł
— kl. II — 72.000,— zł
— kl. III — 37.500,— zł
— kl. IV — 22.500,— zł
— kl. V — 10.500,— zł
— kl. VI — 6.000,— zł

§ 2. Stawki za grunty rolne, wymienione w § 1 pkt. II, 
Łtsiiowiące dla ich właścicieli wyłączne 'źródło utrzymania 
podwyższa się o 20°/o w stosunku do cen przyjętych za te 
grunty niniejszym zarządzeniem.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 5/74 Naczelnika Powiatu 
w Kazimierzy Wielkiej z dnia 2'6 marca 1974 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek za grunty nabywane na rzecz 
Państwa, z wyjątkiem § 3.

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Naczelnik Powiatu: H. Natoński

80
ZARZĄDZENIE Nr 4/74 

Naczelnika Powiatu w Lipsku 
z dnia 11 lutego 1974 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek odszkodo wania za grunty nabywane na rzecz Państwa w trybie 
ustawy o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości.

Na podstawie art. 8 ust. 9 ustawy z dnia 12 marca 1958 r. 
o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz. U. z 
19611 r. Nr 18, j»z. 94, z 1971 r. Nr 27, poz. 249, z 197'2 r. 
Nr 11, poz. 77, z 1973 r. Nr 48, poz. 282) oraz wytycznych, 
stanowiących załącznik do pisma Wojewody Kieleckigo z 
dn. 22 stycznia 1974 r. znak: GKM. IV-002/1/74. zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W odniesieniu dla gruntów rolnych wymienionych 
w art. 8 ust. 1 i 2 przytoczonej w podstawie prawnej ustawy 
stawki odszkodowania wynoszą:

1) za grunty położone poza granicami miasta Lipska w 
strefie wiejskiej oddalonej nie stanowiące wyłącznego 
źródła utrzymania właściciela i jego współmałżonka 
trzykrotną cenę ustaloną dla gruntów rolnych zarzą­
dzeniem Ministra Rolnictwa z dnia 24 lipca 1972 r. w 

sprawie ceny, warunków i trybu sprzedaży państwowych 

nieruchomości rolnych (M. P. Nr 39, poz. 217), co w 
rozbiciu na poszczególne klasy gleby przedstawiają po­
niższe tabele Nr A i B.

Tabela Nr A
grunty orne

Cena w tyś. zł za 1 ha gruntu w klasach

Strefa I II Ilia Illb IVa IVb V VI

I str
ef

a ek
on

o­
m

ic
zn

a wi
ej

­
sk

a o
dd

al
on

a

75 69 36 33 30 27 16,5 12



Nr 10/80,81 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1974 r. Str. 43

Tabela Nr B
użytki zielone

Cena w tyś zł za 1 ha gruntu w kl.
Strefa I II III IV V VI

Strefa ekonomiczna 
wiejska oddalona 75 69 36 21 9 6

2) w przypadku wywłaszczania gruntów rolnych od osób 
fizycznych i prawnych nie będących jednostkami pań­
stwowymi, dla których rolnictwo jest wyłącznym źró­
dłem utrzymania, ustala się czterokrotną cenę ustaloną 
dla gruntów rolnych zarządzeniem Ministra Rolnictwa 
z dnia 21 lipca 1972 r. w sprawie ceny, warunków i 
trybu sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych 
(M. P. Nr 39, poz. 217), cp przedstawiają tabele Nr 
C i D.

Tabela Nr C
grunty orne

Cena w tyś. zł za 1 ha gruntu w klasach
Streta

.1 II» Ilia Illb IVa IVb V VI
strefa ekono­
miczna wiej­
ska oddalona

100 92 48 44 40 36 22 16

Tabela Nr D
użytki zielone

Strefa Cena w tyś zł za 1 ha gruntu w kl.
I II III IV V VI

Strefa ekonomiczna 
wiejska oddalona 100 92 48 21 12 8

§ 2. 1. W odniesieniu do gruntów położonych w granicach 
administracyjnych miasta Lipska nie stanowiących działki 
normatywnej przeznaczonej pod budowę domu jednorodzin­
nego ustala się stawkę odszkodowania za 1 m2 w'wysokości 
14 zł ’(słownie: czternaście złotych).

2. W tej samej wysokości, jak w ustępie 1, ustala się od­
szkodowanie w m. Lipsku za grunty rolne dla. osób utrzy­
mujących się wyłącznie z rolnictwa.

§ 3. Traci moc uchwała Nr 125/525/73 Prezydium Powia­
towej Rady Narodowej w Lipsku z dnia 12 lipca 1973 r. 
w sprawie podwyższenia cen. gruntów rolnych nabywanych 

'w trybie ustawy z dnia 12 marca 1958 r. o zasadach i try­
bie wywłaszczania nieruchomości.

§ 4. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienni­
ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach.

§ 5. Wykonanie zarządzenia porusza się wszystkim jednost- • 
kom prowadzącym postępowanie wywłaszczeniowe w trybie 
przpisów ustawy z dnia 12 marca 1958 r. o zasadach i try­
bie wywłaszczania nieruchomości (Dz. U. z 1974 r. Nr 10, 
poz. 61).-

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Naczelnik Powiatu: S. Majka

81
. ZARZĄDZENIE Nr 16/74

Naczelnika Powiatu w Sandomierzu 
z dnia 28 lutego 1974 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek odszkodowania za grunty nabywane na rzecz Państwa w trybie ustawy o za­
sadach i trybie wywłaszczania nieruchomości.

Na.podstawic art. 8 ust. 9 ustawy z dnia 12 marca 1958 r. 
o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz. U. z 
1961 r. Nr 18, poz. 94„ z 1971 r. Nr 27, poz. 249, z 1972 r. 
Nr lii,’ poz. 77 i z 1973 r. Nr 48, poz. 282) oraz w oparciu o 
wytyczne Wojewody Kieleckiego do ustalenia wysokości 
stawek za grunty nabywane na rzecz Państwa w trybie 
wywłaszczenia, stanowiące załącznik do pisma z dnia 22 
stycznia 1974 r. znak: GKM. IV-002/1/74 zarządza się, co na­
stępuje:

§ 1. Ustala się wysokość stawek odszkodowania za grunty 
położone na terenie powiatu sandomierskiego, nabywane na 
rzecz Państwa w trybie ustawy z dnia 12 marca 1958 r. o 
zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz. U. z 
1961 r. Nr 18, poz. 94 z późniejszymi zmianami według wy­
kazu stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Odszkodowanie za grunty rolne stanowiące własność 
osób fizycznych i osób prawnych nie będących" jednostkami 
państwowymi, dla których rolnictwo jest wyłącznym źró­
dłem utrzymania, podwyższa się o 10% w stosunku do sta­
wek ustalonych na .podstawie § 1.

§ 3. Tracą moc uchwały Prezydium Powiatowej Rady Na­
rodowej w Sandomierzu w sprawie ustalenia cen gruntów

1 rolnych i leśnych położonych na terenie wsi powiatu san®' 
domierskiego, nabywanych na rzecz Państwa na podstawie 

przepisów przytoczonej w podstawie prawnej ustawy z dnia
12 marca 1958 r.:

1) Nr 113/537/72 z dnia 6 lipca 1972 r.;
2) Nr 113/538/72 z dnia 6 lipca 1972 r.;
3) Nr 113/539/72 z dnia 6 lipca 1972 r.;
4) Nr 113/540/72 z dnia 6 lipca 1972’ r.;
5) Nr 113/541/72 z dnia 6 lipca 1972 r.;
6) Nr 118/544/72 z dnia 31 sierpnia 1972 r.;
7) Nr 121/571/72 z dnia 26 października 1972 r.;
8) Nr 139/690/73 z dnia 10 maja 1973 r.; -
9) Nr 140/694/73 z dnia 24 maja 1973 r.;

10) Nr 149/775/73 z dnia 26 października 1973 r.
§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­

wym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach.
§ 5. Wykonanie zarządzenia porusza się wszystkim jed­

nostkom nabywającym grunty na zasadach przepisów przy­
toczonej w podstawie prawnej ustawy z dnia 12 marca 
1958 r.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia na tablicach ogłoszeń urzędowych zaintere­
sowanych urzędów: Urzędu Powiatowego w Sandomierzu, 
urzędów gmin. Urzędu Miejskiego w Sandomierzu, Urzędu 
Miasta i Gminy w Zawichoście.
Naczelnik Powiatu: St. Hendel



Str. 44 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1974 r. Nr 10/80,81

Załącznik do zarządzenia Nr 16/74 
Naczelnika Powiatu w Sandomierzu 
z dnia 28 lutego 1974 r. (poz. 81)

WYKAZ

stawek odszkodowania za grunty nabywane na rzecz Pań­
stwa w trybie ustawy z dnia 12 marca 1958 r. o zasadach 
i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz. U. z 1961 r. 
Nr 18, poz. 94 z późniejszymi zmianami).

l. Cena gruntów położonych w granicach administracyj­
nych miast i powiatu sandomierskiego wynosi:

m. Sandomierz — 162.000,— zł za 1 ha.

m. Zawichost — 108.000,— zł za 1 ha.
Z uwagi na to, że ceny gruntów w miastach w obrocie 

między rolnikami nie przekraczają cen ustalonych dla grun­
tów położonych w granicach administracyjnych miast, usta­
la się ceny jednolite dla wszystkich gruntów, bez względu 
na ich charakter i źródło utrzymania właścicieli.

2. Gmina Dwikozy

L.p. Nazwa miejscowości

Cena w tysiącach złotych za 1 ha
Grunty orne i Użytki zielone
Klasa Klasa

I—II Illa-IIIb IVa-IVb V-VI I-II III IV V VI

1
Strefa ekonom, miejska
Kamień Plebański 80 60 50 25 80 60* 40 20 12

2 Mokoszyn '80 60 50 25 80 60 40 20 12

3
Strefa ekonom, wiejska
Dwikozy 79 36 30 13,5 75 24 '24 7,5 7,5

4 Boźydar 70 36 30 13,5 70 24 24 7,5 7,5

5 Garbów Stary 70 36 30 13,5 70 24 24 7,5 7,5

6 Garbów Nowy 70 36 30 13,5 70 24 24 . 7,5 7,5

7 Sucharzów 60 36 30 13,5 60 24 24 7,5 7,5

8 Kamień Nowy 60 36 30 13,5 60 24 24 7,5 7,5

9 Rzeczyca Mokrą 60 36 30 13,5 60 24 24 7,5 7,5

10 Rzeczyca Sucha 60 36 30 13,5 60 24 24 7,5 . 7,5

11 Słup cza) 75 36 30 13,5 75 24 24 7,5 7,5

12 Winiary 60 36 30 13,5 60 24 24 7,5 7,5

13 Czernin 50 36 • 30 13),5 50 24 24 7,5' 7,5

14 Góry Wysokie 50 36 30 13,5 50 24 24 7,5 7,5

15 Mściów i 70 36 30 13,5 70 24 24 7,5 7,5

16 Szczytniki 70 36 30 13,5 70 24 24 7,5 7,5

17 Winiarki 60 36 30 13,5 60 24 24 7,5 7,5

18 Kamień Łukawski 60 36 30 13,5 60 24 24 7,5 7,5

19 Gierlachów 70 36 30 13,5 70 24 24 7,5 7,5

20 Kępa Chwałowska 50 36 30 13,5 50 24 24- 7,5 7,5

21 Kichary Stare 50 36 30 13^5 50 24 24 7,5 7,5

22 Kichary Nowe 50 36 30 13,5 50 24 24 7,5 7,5

23
Strefa ekon. wiejska oddal.
Romanówka 69 33 27 12 69 21 21

1 .

6 6

24 Buczek 40 33 27 _ 12 41 21 21 6 • 6



Nr 10/80,81 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1074 r. Str. 45

3. Gmina Klimontów

L.p. Nazwa miejscowości

Cena w tysiącach złotych za 1 ha
Grrunty orne Użytki zielone
Klasa j K łasa

III—IV |I—II | Ula—Illb | IVa—IVb V—VI I—II V—VI

1

Strefa ekonomiczna 
wiejska
Klimontów 75 36 30 12 75 24 7

2

Strefa ekonomiczna 
wiejska oddalona
Goźlice 69 33 27 12 69 21 6

3 Grabina 69 33 27 12 69 21 6
4 Zakrzów 69 33 37 12 60 21 6
5 Góry Pęchowskie 69 33 27 12 60 21 6
6 Kroblice 69 33 27 12 69 21 6
7 Nasławice 69 33 27 12 69 21 6
8 Krobielice 69 33 27 12 69 21 6
9 Dziewków 09 33 27 12 69 21 6

10 Pęchowica 69 33 27 12 69 21 6
11 Pęchów 69 33 27 12 69 21 6
12 Węgrce 69 33 27 12 69 21 6
13 Adamczowice 69'. 33 27 12 69 21 6
14 Byszów 50 33 27 12 50 21 6
15 Pokrzywianka 50 33 27 12 50 21 6
16 Olbierzowice 50 33 27 12 50 21 6
17 Ułanowice 50 33 2ł 12 50 21 6
18 Nowa Wieś 50 33 27 12 50 21 6
19 Przybysławice 50 33 27 12 50 21 6
20 Ber-adz 50 33 2ł 12 50 21 6
21 Płaczko wice 50 33 27 12 50 21 6
22 Sniekozy 50 33 27 12 50 21 6
23 Górki Klimontowskie 50 33 27 12 50 21 6
24 Wilkowice 50 33 27 1'2 50 21 6
25 Ossolin 50 33 27 12 50 21 6
26 Nawodzice 40 33 27 12 , 40 21 6
27 Szymanowice 40 33 27 12 40 21 6
28 Rybnica 40 33 27 12 40 21 6
29 Borek Klimontowski- 40 33 27 12 40 21 6
30 Rogacz 40 33 27 12 40 21 6
31 Kępie 40 33 27 12 40 21 6
32 Konary Wieś 40 33 27 12 40 21 6
33 Konary Kolonia 40 33 27 12 40 21 6
34 Byszówka 40 33 27 12 40 21 1 6

4. Gmina Koprzywnica

L.p. Nazwa miejscowości

Cena w tysiącach złotych za 1 ha
Grunty orne Użytki zielone
Klasa Klasa

I—II Ula—Illb | IVa—IVb | V—VI I-II | III—IV | V—VI

1

Strefa ekonomiczna 
wiejska
Koprzywnica 60 36 30 13 50. 24 7,5

2 Sośniczany 70 36 30 13 50 24 7,5

3

Strefa ekonomiczna 
wiejska oddalona
Dmosice 40

/
33 27 12 50 21 ■6

4 Zbigniewice 40 33 27 12 63 21 6
5 Niedźwice 50 33 27 12 68 21 6
6 Beszyce 20 33 27 12 30 r 21 6
7 Trzykosy 60 33 1 27 12 60 21 6
8 Krzcin 40 33 27 12 40 21 6
9 Gnieszowice 60 33 27 12 60 21 6

10 Cegielnia 35 33 27 12 30 21 6
11 Błonie 60 33 27 12 50 21 6
12 Swiężyce 69 33 27 12 60 21 8
13 Kamieniec 69' 33 27 12 «0 21 6 .
14 Łuko wiec 45 33 27 12 40 21 6
15 Ciszyca 69 33 27 12 63 21 6
16 Postronna 40 33 27 12 60 21' 6
17 Zarzecze 60 33 27 12 60 21 6



Str. 46 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1874 r. Nr 10/80,81

Cena w tysiącach złotych za 1 ha

5. Gmina Lipnik

L.p. Nazwa miejscowości
Grunty orne Użytki zielone
Klasa Klasa

I—II Ula—Illb IVa—IVb V—VI I—II III—IV V—VI

1

Strefa ekonomiczna 
wiejska
Lipnik 55 36 30 13.5 55 24 7,5

2 Włostów 55 36 30 13.5 55 24 7,5
3 Leszczków 50 36 30 13.5 50 24 7,5
4 Ublinek ■55 36 30 13.5 55 24 7,5
5 Malice 22 20 15 13.5 82 20 7,5
6 Męczennice 25 22 18 13.5 25 20 7,5
7 Kurów 50 36 30 13.5 50 24 7,5
8 Kaczyce 55 36 30 13.5 55 24 7,5
9 Malżyn 50 36 30 13.5 50 24 7,5

10 Słoptów 55 36 30 13.5 55 24 7,5
11 Żurawniki 40 36 30 13.5 40 24 7,5
12 Gołębiów 55 36 30 13.5 55 24 7,5
13 Swojków 55 36 30 13.5 55 24 7,5

14

Strefa ekonomiczna 
wiejska oddalona
Studzianki 22 20 15 12 22 15 6,0

15 Grocholice 55 33 27 12 65 21 6,0
16 Usa/zów 50 33 27 12 50 21 6,0
17 Łownica 50 33 27 12 50 21 6,0
18 Sternalice 50 33 27 12 50 21 6,0
19 Adamów 25 22 18 12 26 18 6,0
20 Słabuszowice 30 25 ' 22 12 30 21 6,0
21 Międzygórz 35 33 27 12 36 21 6,0
22 Zaehoinie 50 33 27 12 50 21 6,0

6. Gmina Łoniów

L.p. Nazwa miejscowości

Cena w tysiącach złotych za 1 ha
Grunty orne Użytki zielone
Klasa Klasa

I-II Ilia—Illb IVa—IVb V—VI I-II III—IV V—VI

1

Strefa ekonomiczna 
wiejska
Łoniów 70 36 30

f

13 70 24 7

2

Strefa ekonomiczna 
wiejska oddalona
Króle wice 50 33 27 12 50 21 6

3 Gieraszowice 50 33 27 12 50 21 6
4 Bazów 50 33 27 12 50 21 6
5 Wólka Gieraszowska 50 33 ,27 12 50 . 21 6
6 Sulisławice 65 33 27 12 65 21 6
7 Jeziory 50 33 27 12 50 21 6
8 Wojcieszyce 50 33 27 12 50 21 6
9 Ruszczą Wieś 6(1 33 27 12 60 21 6

10 Ruszczą Kolonia 60 33 27 12 60 21 6
11 Wnorów ®5 33 27 12 65 21 6
12 Suliszów 65 33 27 12 165 21 6
13 Trzebiesławice * 65 33 27 12 65 21 6
14 Krowia Góra 69 33 27 12 69 21 6
15 Skrzypaczowice 65 33 27 12 65 21 6
16 Jasienica 69 33 27 12 69 21 6
17 Swiniary___ 69 33 27 12 69 21 6
18 Otoka 60 33 27 12 60 21 6
19 Zawidza 60 33 27 12 60 21 6
20 Bogoria 69 33 27 12 69 21 6
21 Gągolin 69 33 27 12 69 21 6
22 Skwirzowa 50 33 27 12 50 21 6



Nr 10/80,81 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1974 r. Str. 47

7. Gmina Obrazów

L.p. Nazwa miejscowości

Cena w tysiącach złotych za 1 ha
Grunty orne Użytki zielone
Klasa Klasa

I—II Ula—Hlb IVa—IVb V—VI I-II III—IV V—VI

1

Strefa ekonomiczna 
miejska
Chwałki 100 60 50 25 100 60 40 20 12

2

Strefa ekonomiczna 
wiejska
Obrazów 75 36 30 13,5

♦

75 24 7,5
3 Dębiany 75 36 30 13,5 75 24 7,5
4 Głazów 75 36 30 13,5 75 24 7,5

7,55 Kleczanów 75 36 30 13,5 75 24
6 Komorna 75 36 30 13,5 75 24 7,5
7 Lenarczyce 75 36 30 13,5 75 24 7,5
8 Rożki 75 36 30 13,5 75 24 7,5
9 Święcie a 75 36 30 13,5 75 24 7,5

10 Węgrce Panieńskie 75 36 30 13,5 75 24 7,5
11 Wierzbiny 75 36 30 13,5 75 24 7,5
12 Żurawica 75 36 30 13,5 75 24 7,5
13 Malice 75 36 30 13,5 75 24 7,5

14

Strefa ekonomiczna 
wiejska oddalona

Zdanów 69 33 27 12 69 21 6
15 Jugoszów 69 33' 27 12 69 21 6
16 Piekary 69 33 27 12 69 21 6
17 Bilcza 69 33 27 12 69 , 21 6
18 Świątniki 69 33 27 12 69 21 6

8. Gmina Samborzec

L.p. Nazwa miejscowości

Cena w tysiącach złotych za 1 ha
Grunty orne l Użytki zielone
Klasa Klasa

I-II \ Ilia—Illb IVa—IVb | V—VI I-II | III—IV V—VI
Strefa ekonomiczna
miejska

1 Koćmierzów 80 60 50 25 80 60 40 20 12
2 Kobierniki 80 60 50 25 80 60 40 20 12
3 Milczany 80 60 50 25 80 60 40 20 12
4 Strochcice 80 60 50 25 80 60 40 20 12
5 Zawisełcze 80 60 50 25 80 60 40 20 12

Strefa ekonomiczna
wiejska

6 Andruszkowice 75 36 30 13 75 122 7,5
7 Zawierzbie 75 36 30 13 75 22 7,5
8 Ostrołęka 75 36 30 13 75 22 7,5
9 Zajezierze 75 36 30 13 75 22 7,5

10 Bogoria Skotnicka 75 36 30 ’13 75 22 7,5
11 Skotniki 75 36 30 13 75 22 7,5
12 Szewce 75 36 30 13 75 22 7,5
13 Samborzec 75 36 30 13 ' ■ 75 22 7,5
14 Żuków 75 36 30 13 75 22 7,5
15 Śmiechowice 75 36 30 13 75 22 7,5
16 Gorzyczany 75 36 30 13 75 22 7,5
17 Polanów 75 36 30 13 75 22 7,5
18 Wielogóra 75 36 30 13 75 22 7,5
19 Złota 75 36 30 13 75 22 7,5
20 Ło jo wice 75 36 30 13 75 22 * 7,5

Strefa ekonomiczna
wiejska oddalona •

21 Chobrzany 50 33 27 12 50 18 6
22 Faliszowice 50 33 27 12 50 18 6
23 Bystro jo wice 50 33 27 12 50 18 6
24 Ryłowice 50 33 27 12 50 18 6
25 Strączków 50 33 27 12 50 18 6
26 Krzeczkowice 50 33 27 12 50 18 6
27 Jachimowice 50 33 27 12 50 18 6
28 Janowice 50 33 27 12 50 18 6



Str. 4® Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1974 r. Nr 10/80,81

9. Gmina Wilczyce

L.p. Nazwa miejscowości

Cena w tysiącach złotych za 1 ha
Grunty orne Użytki zielone
Klasa Klasa

I—II Ula—Illb IVa—IVb V—VI I—II III—IV V—VI

1

Strefa ekonomiczna 
wiejska
Wilczyce 70 36 30 13 70 24 7,5

2 DacharzóW 70 36 30 13 70 24 7,5
3 Radoszki 70 36 30 13 70 24 7,5
4 Wysiadłów 70 36 30 13 70 24 7,5
5 Łukawa 70 36 30 13 70 24 7,5
6 Tułkowice 70 36 30 13 70 24 7,5
7 Ocinek 70 36 30 13 70 24 7,5
8 Gałkowice — Ocin 70 36 30 13 70 24 7,5
9 Przezwody 70 36 30 13 70 24 7,5

10 Zagrody 70 36 30 13 70 24 7,5

11

Strefa ekonomiczna 
wiejska oddalona
Bożęcin 60 33 27 11 60 21 6

12 Gałkowice 60 33 27 11 60 21 6
13 Dobrocice 60 33 27 11 60 21 6
14 Sadłowice 60 33 '27 11 60 21 6
15 Daromin 60 33 27 11 60 21 6
16 Pęczyny 60 33 27 11 60 21 6
17 Pielaszów 60 33 27 11 60 21 6

10. Gmina Zawichost

Cena w tysiącach złotych za 1 ha

L.p. Nazwa miejscowości
Grunty orne Użytki zielone
K 1 a s a Klasa

I—II Ilia—Illb IVa—IVb V—VI I—II III—IV V—VI

1

Strefa ekonomiczna 
wiejska oddalona
Chrapanów 45 33 27 12 45 28 6

2 Czyżów Plebański 35 30 27 12 35 28 6
■* 3 Czyżów Szlachecki 35 30' 27 12 3'5 28 6

4 Dąbie 45 33 2'7 12 45 28 6
5 Dziurów 4'5 33 27 12 45 28 6
6 Linów Wieś 35 30 27 12 35 28 6
7 Linów Kolonia 35 30 27 12 35 28 6
8 Pawłów 45 33 27 12 45 28 6
9 Piotrowice 315 30 27 12 35 28 6

10 Józefków 35 3'0 27 12 35 28 6
11 Podszyn 35 30 27 12 35 28 6
12 Wygoda 45 33 27 12 45 28 6
13 Wyspa -45 33 27 12 45 28 6
14 Kolecin 35 30 27 12 135 28 6

Adres Redakcji i Administracji Urząd Wojewódzki w Kielcach
Prenumerata: rocznie — 18,— zł; półrocznie — 10,— zł.

Wpłaty: Urząd .Wojewódzki w Kielcach — Wydział Budżetowo - 
Gospodarczy — Narodowy Bank Polski — II Oddział Miesjki Kielce 

= Nr 504-94.2-104.

ODBIORCA:

Teł. fiedakc j i 
Admiuistr. Nr 21-321

2503 WZG Kielce 1750 egz. M-4 Cena 1 egz. zł.—2,10


